



Nestlé Good food, Good life



Nestlé Product Sheet:

Prod. NO	GTIN	Pack Size	Serves/Pack	Date Marking	Shelf Life	Division	Brand	Sub Brand	Type	Sub Type
12385991	9300605124974	2kg	400	12 Months	Best Before End	NESTLE PROFESSIONAL	MAGGI	CLASSIC	GRAVY MIX	GLUTEN FREE SUPREME GRAVY MIX

Product Name	MAGGI Classic Gluten Free Supreme Gravy Mix
Product Description	MAGGI Gluten Free Supreme Gravy Mix is the perfect way to add a rich , beef - flavoured finish to meat and vegetable dishes. Easy to make , simply cook on stovetop and serve. It's gluten free , and 99% fat free.

Ingredients

Ingredients: Rice Flour, Maltodextrin (From Corn), Modified Starch (1422), Iodised Salt, Yeast Extracts, Sugar, Onion Powder, Colour (150c), Vegetable Fat, Vegetable Gums (412, 415), Flavour Enhancer (635), Food Acid (330), Spices, Flavour.

May Contain Milk, Soy, Celery, Sulphites and Mustard.

Allergens

Allergen Name	Formulated Into Product	Via Cross Contact
Milk and milk products		✓
Mustard and Mustard Products		✓
Soy and soy products		✓
Sulphites - Added >10 mg/kg		✓
Celery and Celery Products		✓

Nutrition Information

MAGGI Classic Gluten Free Supreme Gravy Mix			
Servings Per Pack: 400 Serving Size: 50ml (5.0g Powder)	Average Quantity per Serving	%DI* Per Serving	Average Quantity per 100ml
Energy	70 kJ		140 kJ
Protein	0.3 g		0.6 g
Fat-total	0.1 g		0.2 g
- Saturated	Less than 1 g		Less than 1 g
Carbohydrate	3.5 g		7.0 g
- Sugars	0.4 g		0.9 g
Sodium	210 mg		420 mg
Gluten	Not Detected mg		Not Detected mg

Potassium	10 mg		20 mg

Statements and Claims

Preparation or User Instructions

Serving Quantities		
Cold Water (L)	Gravy Mix	Gravy (Approx. L)
1	100g	1
2	200g	2
5	500g	5
10	1kg	10
15	1.5kg	15
20	Full Tub	20

Country of Origin Labelling

Australasian Recycling Label

Country Origin Statement

Blended in New Zealand From Imported And Local Ingredients.